TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

PORTARIA Nº 127/2019

Designa  servidores  para  atuar  como  fiscais  do
Contrato TSE nº 74/2019, resultante do edital de
licitação TSE nº 52/2019, referente aos serviços
de manutenção  corretiva  das  urnas eletrônicas,
no âmbito do Trinunal Regional Eleitoral de Minas
Gerais.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores ARLETE BRAGA SIQUEIRA, como
titular,  e  MAXIMILIANO  MEDEIROS,  como  substituto,  para  acompanhar  e  fiscalizar  a
execução do Contrato  TSE nº 74/2019, de prestação de serviços de conservação das urnas
eletrônicas, em cumprimento à determinação contida no Edital TSE nº 52/2019.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANA CAROLINA SILVA COSTA

   Diretora-Geral substituta

SEI/TRE-MG - 0144313 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 13/11/2019 09:46

Documento assinado eletronicamente por ANA CAROLINA SILVA COSTA, Diretor(a)-Geral em
substituição, em 07/11/2019, às 10:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0144313 e o código CRC
87E448D2.

0003222-02.2019.6.13.8000 0144313v1

SEI/TRE-MG - 0144313 - Portaria https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 13/11/2019 09:46

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Av. Prudente de Morais, 100 - Bairro Cidade Jardim - CEP 30380-002 - Belo Horizonte - MG

CERTIDÃO

Certifico  que  a  Portaria  nº  127/2019 foi  publicada no “DJE”  nº  208,  em
08/11/2019.

  Kenia Castro

  Gabinete da Diretoria-Geral

Documento assinado eletronicamente por KÊNIA MARIA DE CASTRO, Técnico Judiciário, em
12/11/2019, às 11:56, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tre-mg.jus.br
/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&
lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0153370 e o código CRC
839E2438.

0003222-02.2019.6.13.8000 0153370v1

SEI/TRE-MG - 0153370 - Certidão https://sei.tre-mg.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 1 13/11/2019 09:46